

**ÚŘAD MĚSTYSE Jimramov**

Náměstí Jana Karafiáta 39, 592 42 Jimramov
tel: 566 562 516, fax: 566 562 602, e-mail: mestys@jimramov.cz

Váš dopis

Naše značka
1313/2013 - JimramovVyřizuje
Bc. Jana GregorováJimramov dne
07.01.2014**Odpověď na žádost o poskytnutí informace**

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme, že v současné době máme naplánované v roce 2014 následující projekty:

1) Energetické úspory ZŠ v Jimramově

Jedná se o výměnu oken a zateplení nové budovy ZŠ. Rozpočet projektu 7,33 mil. Kč. Plánovaný termín započetí projektu 07/2014. Předpokládaný termín výběrového řízení 03/2014.

2) Nástavba hasičské zbrojnice Jimramov

Jedná se o nástavbu prvního nadzemního podlaží. Rozpočet projektu 0,44 mil. Kč (rok 2014). Plánovaný termín započetí projektu - započato již v roce 2013, předpokládaný termín výběrového řízení – dodavatel byl již vybrán.

3) Energetická optimalizace provozu VO Sedliště

Jedná se o výměnu svítidel. Rozpočet projektu 0,22 mil. Kč. Plánovaný termín započetí projektu 02/2014, předpokládaný termín výběr. řízení 01/2014.

S pozdravem

Ing. Josef Homolka
starosta Úřadu městyse Jimramov